MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

EDITAL Nº 3 PR/MA, DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

Divulgar  a  relação  preliminar  das  inscrições  deferidas  do  2°  Processo
Seletivo Público para formação do cadastro reserva de estagiários de nível
superior para o Ministério Público Federal no Maranhão.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

MARANHÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Divulgar  a  relação  preliminar  das  inscrições  deferidas  do  2°  Processo  Seletivo

Público para formação do cadastro reserva de estagiários de nível superior para o Ministério Público

Federal no Maranhão.

Informar aos candidatos que apresentaram “nome social” diferente do “nome civil”

que ele será utilizado apenas após o processo de contratação/admissão no programa de estágio.

THIAGO FERREIRA DE OLIVEIRA
Procurador-Chefe PR/MA

Este  texto  não  substitui  o p  ublicad  o   no  DMPF-e,  Brasília,  DF,    14     set  .  20  2  2  .  Caderno
Administrativo, p.   1  3  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/245163/DMPF_ADM_20220914.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/245163/DMPF_ADM_20220914.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/245163/DMPF_ADM_20220914.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/245163/DMPF_ADM_20220914.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/245163/DMPF_ADM_20220914.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/245163/DMPF_ADM_20220914.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/245163/DMPF_ADM_20220914.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/245163/DMPF_ADM_20220914.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/245163/DMPF_ADM_20220914.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/245163/DMPF_ADM_20220914.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/245163/DMPF_ADM_20220914.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/245163/DMPF_ADM_20220914.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/245163/DMPF_ADM_20220914.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/245163/DMPF_ADM_20220914.pdf?sequence=1&isAllowed=y